



---

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 64580546

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 985,71 RON - 985,71 RON

---

Descriere: 1. TUB LUMINOS 100M ROSU - 100m X 3,3613 LEI = 336,13 LEI ; 2. CABLU ALIMENTARE TUB LUMINOS - 5 BUC X 2,5210 LEI = 12,60 LEI ; 3. CLEMA BRANS. CDD 45 AL COMTEC - 10 BUC X 5,0420 LEI = 50,42 LEI ; 4. CABLU CYY-F 3x1,5 - 15m X 3,3613 LEI = 50,42 LEI ; 5. SURUB M6x60 CC - 20 BUC X 0,2100 LEI = 4,20 LEI ; 6. CANAL CABLU ADEZIV 16x16 - 8m X 1,2605 LEI = 10,08 LEI ; 7. PIULITA M6 - 20 BUC X 0,0420 LEI = 0,84 LEI ; 8. BANDA PERFORATA M6 10M IN PLASTIC - 2 BUC X 12,6050 LEI = 25,21 LEI ; 9. BANDA IZ. 25M NG ELEMATIC - 2 BUC X 4,2016 LEI = 8,40 LEI ; 10. BATERIE R3 ALK VARTA - 6 BUC X 2,1008 LEI = 12,60 LEI ; 11. BEC ECON. 45W E27 LR BRAYTRON - 25 BUC X 18,4873 LEI = 462,18 LEI ; 12. DULIE CERAMICA E27 LOHUIS - 10 BUC X 1,2605 LEI = 12,60 LEI .

---